

Zgodnie z punktem 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu GPW z dnia 31 marca 2010r. Zarząd Organic Farma Zdrowia S.A. przekazuje do publicznej wiadomości **raport za kwiecień 2021r.:**

I. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta.

1. W kwietniu delikatesy Organic Farma Zdrowia zlokalizowane w dużych centrach handlowych nadal odczuwały skutki kolejnego, czwartego już lockdown-u – mniejsza ilość Klientów niż w tym samym okresie przed pandemią. Natomiast Spółka rozwijała bardzo dynamicznie sprzedaż kanałami e-commerce, szczególnie poprzez sklep [www.organic24.pl](http://www.organic24.pl).
2. Spółka dystrybucyjna Eko-Wital wprowadziła do oferty wysokiej jakości dania gotowe dla wegan i wegetarian od polskiego producenta **Primavika**, wegańskie zamienniki mięsa znanej hiszpańskiej marki **Heura**, ekologiczny ocet jabłkowy pod marką **Eko-Wital** oraz świeże i wędzone pstrągi Bio od polskiego producenta **Zielenica**.
3. Spółka Organic Farma Zdrowia uczestniczyła w akcjach promujących ideę **Fair Trade**, czyli Sprawiedliwego Handlu.
4. Pracownicy sklepów i magazynu Grupa Kapitałowej Organic Farma Zdrowia byli zaopatrywani w środki ochrony osobistej jak maseczki, żele antybakteryjne, rękawiczki, płyny do dezynfekcji itp. Pracownicy biurowi kontynuowali pracę hybrydową, a załoga magazynu pracę na zmiany.

II. Kalendarz inwestora obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

1. Do 14 czerwca 2021r. opublikowany zostanie raport za maj 2021r.
2. Na 27 maja 2021r. zwołane jest Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Organic Farma Zdrowia S.A.

III. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

1. Raporty bieżące i okresowe opublikowane w EBI w kwietniu 2021r.:

11/2021 - Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Organic Farma Zdrowia S.A. oraz projekty uchwał – opublikowany 29 kwietnia 2021r.

10/2021 – Raport roczny skonsolidowany za 2020 rok- opublikowany 23 kwietnia 2021r.

9/2021 –Raport roczny jednostkowy za 2020 rok– opublikowany 23 kwietnia 2021r.

8/2021 – Raport miesięczny za marzec 2021 roku– opublikowany 14 kwietnia 2021r.

2. Raporty bieżące i okresowe opublikowane w ESPI w kwietniu 2021r.:

1/2021 - Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Organic Farma Zdrowia S.A. oraz projekty uchwał – opublikowany 29 kwietnia 2021r.

Raporty Emitenta są publikowane na stronie internetowej Spółki: [www.organicmarket.pl](http://www.organicmarket.pl), a także na stronach: [www.newconnect.pl](http://www.newconnect.pl) oraz [www.infostrefa.com](http://www.infostrefa.com).

IV. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem:

Spółka Organic Farma Zdrowia prowadziła intensywne działania inwestycyjne związane z opracowaniem nowego sklepu internetowego [www.organic24.pl](http://www.organic24.pl).